
 

Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“ (у даљем текст РНИДС) и члана 14. Правилника о поступку спровођења набавки, 

Управни одбор РНИДС-а на седници од 5. јуна 2014. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА ПРЕГОВОРЕ У ВЕЗИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

НАБАВКЕ  

 

I Прихвата се извештај комисије за набавку веб сајта РНИДС-а, даје се директору 

сагласност да започне преговоре са понуђачем чију је понуду комисија рангирала као 

најбољу.  

II Директору се налаже да текст уговора, који усагласи са понуђачем, достави 

Управном одбору пре потписивања на сагласност.   

 

III Набавка ове услуге је предвиђена ставком 5.6.1. Финансијског плана за 2014. 

годину.  

 

 

 

У Београду, 5. јун  2014. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

